

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>16 079,84</b>
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	336,00000	47,04	15 805,44
		14*24 DEN x HODIN :				
		336		336,00000		
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	14,00000	19,60	274,40
		14 DEN :				
		14		14,00000		
<b>Díl: 13</b>		<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>73 404,96</b>
3	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	176,45000	411,60	72 626,82
		176,45 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		176,45		176,45000		
4	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	88,22500	8,82	778,14
		176,45/2 VIZ.HLOUBENÍ :				
		88,225		88,22000		
<b>Díl: 15</b>		<b>Roubení</b>				<b>39 002,77</b>
5	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	327,96000	83,30	27 319,07
		327,96 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		327,96		327,96000		
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	327,96000	8,82	2 892,61
		327,96 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		327,96		327,96000		
7	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	38,50000	164,64	6 338,64
		38,5 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		38,5		38,50000		
8	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	38,50000	63,70	2 452,45
		38,5 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		38,5		38,50000		

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				<b>96 939,51</b>
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	176,45000	77,03	13 591,59
		176,45 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :		176,45000		
		176,45		176,45000		
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	176,45000	50,96	8 991,89
		176,45 VIZ.VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ :		176,45000		
		176,45		176,45000		
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	176,45000	274,40	48 417,88
		0,4 OBJ.POTRUBÍ :				
		15,35 LOŽE :				
		32,89 OBSYP :				
		124,75 ZÁSYP :				
		3,06 VODOVODNÍ ŠACHTA :				
		176,45		176,45000		
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 764,50000	14,70	25 938,15
		176,45*10 10 KM (CELKEM 20 KM) :				
		1764,5		1 764,50000		
<b>Díl: 17</b>		<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>23 782,49</b>
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	32,89000	411,60	13 537,52
		32,89 VIZ.TECHNICKÁ ZPRÁVA :		32,89000		
		32,89		32,89000		
14	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	124,75000	82,12	10 244,97
		124,75 VIZ.TECHNICKÁ ZPRÁVA :		124,75000		
		124,75		124,75000		
<b>Díl: 19</b>		<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b>				<b>34 584,20</b>
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	176,45000	196,00	34 584,20

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

176,45 VIZ.POL.VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ  
VÝKOPKU :  
176,45 176,45000

<b>Díl: 45</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)</b>					<b>10 830,96</b>
16	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	15,35000	705,60	10 830,96

15,35 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :  
15,35 15,35000

<b>Díl: 722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>17 321,96</b>
17	722231286R00	Ventil redukční membránový PN1,6, G 2 (DN 50)	kus	1,00000	6 458,38	6 458,38

1 VIZ.VODOVODNÍ ŠAACHTA :  
1 1,00000

18	722235116R00	Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 50	kus	1,00000	1 041,30	1 041,30
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠAACHTA :				
		1	1,00000			

19	722235146R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. DN 50	kus	1,00000	1 206,98	1 206,98
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠAACHTA :				
		1	1,00000			

20	722235646R00	Klapka vod.zpětná vodorovná DN 50	kus	1,00000	823,75	823,75
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠAACHTA :				
		1	1,00000			

21	722265113R00	Vodoměr domovní SV DN20x190mm, Qn 2,5	kus	1,00000	4 621,97	4 621,97
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠAACHTA :				
		1	1,00000			

22	722151118R00	Potrubí nerez D 54 x 1,5 mm, voda	m	0,50000	1 355,62	677,81
		0,5 VIZ.VODOVODNÍ ŠAACHTA :				
		0,5	0,50000			

23	722151114R00	Potrubí nerez D 22 x 1,2 mm, voda	m	0,50000	505,55	252,78
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,5 VIZ.VODOVODNÍ ŠACHTA :				
		0,5		0,50000		
24	722235152R00	Kohout vod.kul,vnitřní-šroub.z.DN 20	kus	1,00000	371,62	371,62
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠACHTA :				
		1		1,00000		
25	722235141R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z.DN 15	kus	1,00000	280,26	280,26
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠACHTA :				
		1		1,00000		
26	722235694RLP	Oddělovač systému, typ EA, DN20	kus	1,00000	1 587,11	1 587,11
		1 VIZ.VODOVODNÍ ŠACHTA :				
		1		1,00000		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>967,75</b>
27	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	5,00000	193,55	967,75
		5 VIZ.VODOVODNÍ ŠACHTA-UPEVŇOVACÍ PRVKY :				
		5		5,00000		
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových</b>				<b>60 192,96</b>
28	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	28,30000	260,13	7 361,71
		2,2+20,3+1,5+2*1,3+1,7 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		28,3		28,30000		
29	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	90,40000	556,65	50 321,14
		88,7+1,7 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		90,4		90,40000		
30	877152121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 25 mm	kus	24,00000	35,85	860,29
		11*2 VIZ.SITUACE-V3 :				

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1*2 VIZ.SITUACE-V2 :				
		24		24,00000		
31	877212121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	16,00000	48,00	768,01
		(7+1)*2 VIZ.SITUACE :				
		16		16,00000		
32	70411151RK	Vytyčení stávajícího vodovodu	m	5,00000	99,00	495,00
		5 :				
		5		5,00000		
33	877355121LP	Montáž napojovací tvarovky z plastu na na přírubu DN50	kus	1,00000	386,81	386,81
		1 NAPOJENÍ NA UZÁVĚR-VIZ.DEMOLICE :				
		1		1,00000		
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení</b>				<b>36 475,01</b>
34	899713111R00	Orientační tabulky na sloupku ocelovém, betonovém	kus	1,00000	172,04	172,04
		1 OZNAČENÍ UZÁVĚRU :				
		1		1,00000		
35	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	118,70000	10,68	1 268,19
		28,3 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY-d25 :				
		90,4 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY-d63 :				
		118,7		118,70000		
36	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	118,70000	48,16	5 716,03
		118,7 VIZ.TLAKOVÁ ZKOUŠKA :				
		118,7		118,70000		
37	893312111R00	Šachty armaturní ŽB, strop z dílců, do 1,50 m2	kus	1,00000	27 244,73	27 244,73
		1 VODOVODNÍ ŠACHTA (BEZ DNA) :				
		1		1,00000		
38	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	1,00000	931,64	931,64

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1 VODOVODNÍ ŠACHTA :

1 1,00000

39	899521211R00	Stupadla vidlicová oceloplastová, do otvorů	kus	7,00000	163,20	1 142,38
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

7 VIZ.VODOVODNÍ ŠACHTA :

7 7,00000

<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>637,00</b>
----------------	--	--	--	--	--	---------------

40	916211111R00	Osazení obruby z kostek drobných, bez opěry, kamen	m	2,60000	245,00	637,00
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

0,65\*4 POKLOP VODOVODNÍ ŠACHTY :

2,6 2,60000

<b>Díl: H27</b>		<b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>				<b>86 078,03</b>
-----------------	--	---	--	--	--	------------------

41	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	274,48350	313,60	86 078,03
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

263,5655+10,9179+0,0001 :

274,4835 274,48000

<b>Díl: H722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10,17</b>
------------------	--	------------------------	--	--	--	--------------

42	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02110	482,16	10,17
----	--------------	---	---	---------	--------	-------

0,0211 :

0,0211 0,02000

<b>Díl: H767</b>		<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>3,09</b>
------------------	--	---	--	--	--	-------------

43	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00300	1 029,00	3,09
----	--------------	--	---	---------	----------	------

0,003 :

0,003

<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>137 194,09</b>
-----------------	--	----------------------------------	--	--	--	-------------------

44	466590RK	Zakrytí potrubí výstražnou folií s vodičem 6 mm2 "POZOD VODA"	m	111,20000	2,45	272,44
----	----------	---	---	-----------	------	--------

## Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		88,7+2,2+20,3 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 111,2		111,20000		
45	460921102LP	Geodetické zaměření nového potrubí (dodávka, doprava, mzdy) Ostatní materiál	m	111,20000	29,40	3 269,28
		88,7+2,2+20,3 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 111,2		111,20000		
46	5586590RK	Fólie výstražná modrá "POZOR VODA" + 2 vodiče	m	111,20000	28,42	3 160,30
		88,7+2,2+20,3 VIZ.PODÉLNÝ PROFIL : 111,2		111,20000		
47	58337304R	Štěrkopísek frakce 0-16 B	t	208,33250	377,30	78 603,85
		124,75*1,67 ZÁSYP : 208,3325		208,33000		
48	58380129R	Kostka dlažební drobná štípaná 15x15x15	t	0,01465	2 892,96	42,38
		2,6*0,15*0,15*0,15*1,67 POKLOP VODOVODNÍ ŠACHTY : 0,01465		0,01000		
49	28613751R	Trubka tlaková PE d 25 x 3,5 mm PN 10	kg	28,30000	31,36	887,49
		2,2+20,3+1,5+2*1,3+1,7 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY : 28,3		28,30000		
50	55242162R	Poklop C250, 650x630	kus	1,00000	7 854,74	7 854,74
		1 VODOVODNÍ ŠACHTA, UZAMYKATELNÝ : 1		1,00000		
51	28653153.AR	Přechodka ISIFLO 110 D 63 x 2"vnější závit	kus	2,00000	665,04	1 330,08
		1+1 VODOVODNÍ ŠACHTA+OBJEKT : 2		2,00000		
52	28653150.AR	Přechodka ISIFLO 110 D 25 x 3/4"vnější záv	kus	2,00000	184,80	369,60
		1+1 SPRCHA+PÍTKO :				

### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2		2,00000		
53	286134463R	Trubka SDR 11 63 x 5,8 mm návín voda	m	90,40000	94,32	8 526,09
		88,7+1,7 VIZ.PŘÍLOHA TECHNICKÉ ZPRÁVY :				
		90,4		90,40000		
54	28613036MLP	Koleno 45° d 25 mm PE 100	kus	2,00000	672,91	1 345,81
		2 VIZ.SITUACE :				
		2		2,00000		
55	28613045MLP	Koleno 90° d 25 mm PE 100	kus	7,00000	46,92	328,46
		7 VIZ.SITUACE :				
		7		7,00000		
56	28613048.MR	Koleno 90° d 63 mm PE 100	kus	7,00000	318,53	2 229,71
		7 VIZ.SITUACE :				
		7		7,00000		
57	28613121.MR	Elektro T-kus KIT d 25 mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	1,00000	628,20	628,20
		1 VIZ.SITUACE :				
		1		1,00000		
58	583314074R	Kamenivo těžené frakce 4/8 B Zlínský kraj	t	54,92630	514,50	28 259,58
		32,89*1,67 OBSYP :				
		54,9263		54,93000		
59	583318074R	Kamenivo těžené frakce 16/32 B Zlínský kraj	t	0,12500	475,30	59,41
		0,5*0,5*0,5 ODVODNĚNÍ PÍTKA :				
		0,125		0,13000		
60	69366201R	Geotextilie 200 g/m2 š. 200 cm PES	m2	1,50000	17,78	26,67
		6*(0,5*0,5) ODVODNĚNÍ PÍTKA :				
		1,5		1,50000		
<b>Celkem</b>						<b>633 504,79</b>



### Položkový rozpočet

S:	39	KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.
O:	D.1.15	Přeložky a přípojky vody - IO05
R:	IO05	PŘELOŽKY A PŘÍPOJKY VODY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Poznámky uchazeče k zadání